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Porin kaupungin kulttuuritoimi / senioripalvelut kevät 2012

Porissa on tarjolla runsaasti senioriväestölle suunnattuja kulttuuripalveluja. Porin
kaupungin kulttuuritoimessa palveluja järjestetään niin yksiköittäin kuin koko
hallintokuntanakin.

Seniorityöryhmä on kulttuuritoimen organisoima työryhmä, jossa on
kulttuurilaitosten lisäksi edustajia myös perusturvan hallintokunnasta,
evankelisluterilaisesta seurakuntayhtymästä sekä kolmannelta sektorilta.

Seniorityöryhmän tehtävänä on kehittää ja edistää senioriväestölle suunnattujen
kulttuuripalvelujen saatavuutta. Myös yhteistyö erilaisten yhdistysten ja
järjestöjen kanssa sekä maakunnallinen verkottuminen ovat osa
seniorityöryhmän toimintastrategiaa.

Seniorityöryhmän toimenkuvaan kuuluvat:
- Porin kaupungin kulttuuripalvelujen esitteleminen esimerkiksi messuilla
- Seniorien kulttuuriviikon järjestäminen maaliskuussa kaupungin

kulttuurilaitoksissa
- Virikeohjelman, kuten Kulttuuriboksin ja muun ohjelman, tuottaminen

esimerkiksi vanhainkoteihin ja päiväkeskuksiin

PORIN KAUPUNGIN KULTTUURITOIMEN YKSIKÖITTEN SENIORIOHJELMA
KEVÄÄLLÄ 2012

Porin taidemuseon järjestämä Seniorien suunnistus Nykytaiteeseen on
seniori-ikäisille avoin näyttelyesittely, joka järjestetään kerran jokaista
taidemuseon näyttelyä kohden. Yleisöä rohkaistaan katsomaan taidetta,
keskustelemaan taiteesta ja löytämään siihen kätkeytyviä merkityksiä.
Mukaan voi tulla yksin tai ryhmänä. Tilaisuuksiin on vapaa pääsy.

Kevätkaudella 2012 Seniorien Suunnistus Nykytaiteeseen –näyttelyesittelyt
järjestetään klo 14.00 keskiviikkona 29.2., 23.5., sekä 8.8. (vapaa
pääsy). Lisäksi Porin taidemuseoon on kaikille vapaa sisäänpääsy
keskiviikkoisin klo 18-20, maksuton yleisöopastus alkaa klo 18.00.

Muuta taidemuseon tarjoamaa senioriohjelmaa:

- Senioripäivä taidemuseossa 20.3.
”Kevään hurmiossa palettini ilkkuu harmaudelle” Porin taidemuseon
Senioripäivä on omistettu runoudelle. Päivän vieraana on Martta Rossi
(s.1929), jonka esikoisrunokokoelma Upoksissa pilvet (Otava) ilmestyi vuonna
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2011. Rossin runoissa eilinen ja nykyhetki ovat läsnä väkevinä, avoimin
aistein koettuina ja elettyinä.
Kello 13 Rossi lukee omia runojaan sekä yleisön lähettämiä runoja. Jos haluat
oman runosi mukaan ohjelmaan, lähetä se museolehtorille 12.3. mennessä.
Kello 14.15 on opastettu kierros taidemuseon ajankohtaisissa näyttelyissä.
Senioreille on vapaa pääsy taidemuseoon koko päivän, kello 11-18.

- Porin taidemuseo / senioripalvelut
Tiedustelut: museolehtori Mirja Ramstedt-Salonen p. 044 701 1119
mirja.ramstedt-salonen(at)pori.fi

Museosta virtaa varttuneille
Satakunnan Museossa, Luontotalo Arkissa, Rosenlew-museossa sekä
Rakennuskulttuuritalo Toivossa ja Korsmanin talossa järjestetään
senioreille monipuolista ohjelmaa kerran kuukaudessa. Seniori-iltapäivinä
tutustumme museon näyttelyihin ja historiaan vaihtelevilla tavoilla. Ohjelman
lomassa myös rupatellaan ja kahvitellaan aiheeseen sopivalla teemalla.
Tilaisuudet ovat maksuttomia (ellei toisin mainita) ja niihin ovat tervetulleita
myös muut päiväsaikaan mukaan ehtivät. Tutustu ohjelmaan ja tule
viettämään kanssamme mukavaa iltapäivää!

Satakunnan Museo / kevät 2012

OLLAANKO ME MISTÄÄ KOTOSI?
ti 24.1. klo 14–16, Satakunnan Museo, Hallituskatu 11
Me tiäretää hyvi, et Pori o vanha kaupunki - sikses. Väkkee o tullu pualelt ja
toiselt ja kyl sitä poijeski o lähteny. Mut kiält he ei ol viäny fölisäs. Se o
polvest polvee kasonnu kii ihmisii ja paikkoihi. Mut kullail se o syntyny ja
mihipäi sitä ny tyyrätää, ko ollaa nin klopaalei niät oikee. Ans kattoo, kui käy.
Tätä funteeraa Kröönruuska Satakunna Museo perusnäyttelys. Tul
kuulustelemaa!

IHMISEN ELÄMÄNKAARI
ti 28.2. klo 14–16, Satakunnan Museo, Hallituskatu 11
Miten lapselle on valittu kummit? Millaisia keräilykortteja nuoriso on eri
aikoina kerännyt? Entä miksi vanhukset käyttivät tallukkaita kesät talvet?
Nämä ja paljon muuta selviää helmikuun seniori-iltapäivänä, jolloin vuorossa
on opastus Satakunnan Museon perusnäyttelyn yläkerrokseen. Ihmisen
elämänkaari -näyttely esittelee satakuntalaisen ihmisen elämää syntymästä
kuolemaan. Eri ikäkausien lisäksi tutustumme myös vuotuisjuhliin sekä 11-
vuotiaana menehtyneen Sigrid Juséliuksen elämään. Opastuksen jälkeen
jatkamme jutustelua näyttelyn teemoista kahvin ääressä.
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SENIORIVIIKOLLA URHEILLAAN!
ke 21.3. klo 11–17.30 (voit osallistua koko päivään tai yksittäisiin
tilaisuuksiin) klo 11–12.30 Rosenlew-museo (Kuninkaanlahdenkatu 14)
Senioriviikon keskiviikkopäivä on urheilua täynnä! Aloitamme päivän
tutustumalla Rosenlew-museon Tehdas urheili -näyttelyyn, joka esittelee
Rosenlew-yhtiön työntekijöiden monipuolista urheilutoimintaa. Suosittuja
lajeja olivat mm. yleisurheilu, jalkapallo, jääkiekko, jääpallo, soutu ja keilailu.
Oliko jokin näistä sinun lajisi? Opastuksen jälkeen reippailemme yhdessä V
kaupunginosassa sijaitsevaan Korsmanin taloon kaffeelle.
klo 12.30–14.00 Rakennuskulttuuritalo Toivo ja Korsmanin talo
(Varvinkatu 19) Tarjolla pannukahvia ja pannaria 1950-luvun tyyliin.
Korsmaneilta matka jatkuu Satakunnan Museoon.
klo 14.00–15.30 Satakunnan Museo (Hallituskatu 11) Oliko sinun
suosikkisi Toini Pöysti, Kaarlo Kangasniemi, Kelpo Gröndahl vai joku muu?
Siäl o peli -näyttelyssä perehdymme porilaisen urheiluhistorian merkittävim-
piin tapahtumiin ja ilmiöihin vuodesta 1856 lähtien aina nykypäivään asti.
Opastetulla näyttelykierroksella katselemme myös videokoosteita sekä yksilö-
että joukkueurheilun menestyksen hetkistä.
klo 17.30 Satakunnan Museo (Hallituskatu 11) Urheiluaiheinen keskiviikko-
luento. Luennoitsijana Suomen Olympiakomitean pääsihteerinä vuodet 1977-
1996 toiminut kanslianeuvos Kosti Rasinperä.

MUODIKKAANA, VAIKKA SÄÄSTÄEN JA KÄÄNTÄEN
ti 24.4. klo 14–16, Satakunnan Museo, Hallituskatu 11
Millaista oli pukeutuminen pula-aikana, jolloin tarvikepula toi haasteita arki-
päivään ja säännöstely sekä kupongit olivat osa elämää 15 vuoden ajan?
Museon tekstiilikonservaattori Hannele Suomisen johdolla tarkastelemme
muodin muutoksia, kangasuutuuksia, korvikemateriaaleja, tuunausta, vaihto-
kauppaa ja kaikkea muuta, mitä muodikkuuteen tuolloin vaadittiin. Luennon
ja keskustelun jälkeen on mahdollisuus tutustua Kirrin vaatekaapista –
näyttelyyn. Näyttely esittelee noin 50 vuoden läpileikkauksen yhden
muodikkaan naisen pukeutumiseen ja kertoo samalla myös pula-aikana
syntyneestä käsityöharras-tuksesta.

KESKUSTASTA 750 KYYNÄRÄÄ LOUNAASEEN - OPASTETTU
KAUPUNKIKÄVELY VI KAUPUNGINOSASSA
ti 15.5. klo 14–16, lähtö vanhan vesitornin juurelta, Maantiekadun
alkupäästä
Miten Hietanummesta tuli Kuukkari eli Kuudesosa? Lähde kävelykierrokselle
perehtymään alueen historiaan, rakennuksiin ja elämään. Vanhat sanomaleh-
tiuutiset mm. vuodelta 1889 värittävät vaellusta alueella, joka kasvoi ”kurjuu-
den ja tautien kotipaikasta mitä suurenmoisimmaksi kaupunginosaksi”. Käve-
lykierroksen pituus on noin 3 km. Oppaana intendentti Tuulikki Kiilo.

FÖRSKOTTIJUHANNUS
ke 20.6. klo 11–14, Rakennuskulttuuritalo Toivo, Varvinkatu 19
Juhannuksen alla vietetään Toivon pihassa jo perinteeksi muodostunutta
förskottijuhannusta. Museon flikat tarjoilevat tuoretta pannukaffetta kesäi-sen
haitarimusiikin tahdissa. Päivän aikana voi tehdä itselleen myös sauna-
vihdan.
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- Satakunnan Museo / senioripalvelut
Tiedustelut:
museolehtori Carita Tulkki, p. 044 701 1054, carita.tulkki(at)pori.fi
projektisuunnittelija Outi Kivimäki, p. 044 701 4410, outi.kivimaki(at)pori.fi

Pori Sinfonietta tarjoaa senioreille vapaan sisäänpääsyyn konserttien
kenraaliharjoituksiin. Pääsääntöisesti kenraaliharjoitukset järjestetään
konserttiviikon torstaiaamupäivänä Promenadisalissa (Yrjönkatu 17).
Yhteydenotot: intendentti Leena Harmaala p. (02) 621 1097 tai 044 701
1097.

Porin kaupunginkirjasto
-Kirjasto toimittaa siirtokokoelmia vanhainkoteihin ja kaupunginsairaalaan.
 Tiedustelut auto-osastolta p. 044 701 9239.
-Kirjastokotipalvelu on tarkoitettu asiakkaille, jotka eivät itse pääse
kirjastoon. Tiedustelut: Heli Perkola p. 044 701 9240.

- Kirjaston henkilökunta esittelee pyydettäessä kirjoja ryhmille.
 Tiedustelut: Merja Kalliomäki p. 044 7015821.
- Kevät 2012

Kirjavinkkejä pääkirjastossa tiistaisin klo 18 helmi-huhtikuussa. Noin puolen
tunnin kirjahetkessä henkilökunta antaa lukuvinkkejä eri aihepiireistä.
Avoimet lukupiirit pääkirjastossa, Pihlavassa ja Sampolassa. Lisätietoja
kirjastoista.
Pääkirjastossa valokuvanäyttely Taidedosetti-hankkeesta (Katariina
Lohiniva) 25.1. – 8.2. / Anna-Emilia Eskola.
Kalevalanpäivänä 28.2. pääkirjastossa Itkuvirret / Kirjasto ja Porin Seudun
Kalevalaiset Naiset.
Seniorien kulttuuriviikolla maanantaina 19.3. tasa-arvopäivän ja Minna
Canthin päivän luento tasa-arvosta / yhteistyössä kirjasto ja Porin Seudun
Kalevalaiset naiset.
Seniorien kulttuuriviikolla tiistaina 20.3. kirjahetkessä vinkataan
seniorikirjallisuutta.
6.7. Eino Leinon päivä, runoja pääkirjastossa.

Porin kaupungin kulttuuriasiainkeskus
- Seniorien kulttuuriviikko 19.-23.3.2012, ohjelma julkaistaan maaliskuun
alussa.

- Kinokellarin elokuvaesitykset.
- Kulttuuriboksin lainauspalvelu; boksista on erikseen talvi-, kevät-, kesä- ja
syysversiot sisältäen mm. valokuvia, taidetta, runoja, laulunsanoja,
musiikkia ja dvd-lyhytelokuvia.

- Ohjelmaa ostopalveluna.
   - Lisätiedot:

 kulttuurikoordinaattori Jan-Kristian Kivi p. 044 701 9261, jani.kivi(at)pori.fi
 kulttuuriassistentti Helvi Selesmaa p. 044 701 9107,
helvi.selesmaa(at)pori.fi
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Kulttuuriboksista virikettä päivään

Senioreille ja ikäihmisille virikkeellinen arki on elämänlaatua, jota usein tavoitellaan
vertaiskumppaneista koostuvan ryhmän voimin. Säännöllinen yhdessäolo ja tekeminen
ystävien kanssa ravitsee mieltä ja tarjoaa kokijalleen kiinnekohtia jokapäiväiseen elämään.

Kulttuuriboksi on Porin kaupungin kulttuuritoimen ja perusturvan seniorityöryhmän kehittämä
ja tuottama palvelu, joka on suunnattu senioreille ja ikäihmisille. Kulttuuriboksista on neljä
versiota; kevät-, kesä-, syys- sekä talviteemalla toteutettuna. Boksit sisältävät muun muassa
valokuvia, taidetta, perinne-esineitä,
kirjoja, runoja, laulunsanoja, musiikkia ja
dvd-lyhytelo-kuvia. Aineistot on kerätty
Satakunnan Museon, Porin taidemuseon,
Porin kaupunginkirjaston sekä
kulttuuriasiainkeskuksen kokoelmista.

Kulttuuriboksit on tarkoitettu pääasiassa
senioreiden ja ikäihmisten
viriketoiminnasta vastaaville ohjaajille ja
ryhmänvetäjille. Kulttuuriboksit tarjoavat
sisältönsä puolesta yhdessäolon ja
tekemisen virikkeitä esimerkiksi
vanhainkodeissa, päiväkeskuksissa,
sairaaloissa ja kerhotaloissa kokoontuville
toimintaryhmille.

Kulttuuribokseja voi lainata Porin
kaupungin kulttuuriasiainkeskuksesta
(Hallituskatu 9A, Porin Raatihuone). Boksit
ovat kevyehköjä ja helposti liikuteltavia
trolley-mallin matkalaukkuja.

Lisätiedot ja varaukset: Jan-Kristian Kivi
puh. 044 701 9261 tai jani.kivi@pori.fi
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